

**ישראייר מעריכה: הכנסות צפויות להתקבל על סך של כ- 6
מיליון ₪ מסיוע המדינה להטסת מפונים בקו אילת נתב"ג**

חברת ישראייר צופה לקבל סיוע מהמדינה בעלות של כ- 220 ₪ בעבור כל תושב ממפוני עוטף עזה בטיסות קו בין נתב"ג לבין שדה התעופה רמון

- **ישראייר צופה לקבלת סיוע משמעותי מהמדינה בהקשר זה, ומנהלת מגעים עם משרדי התחבורה והאוצר על מתווה סיוע מלא ומהותי שיינתן לה בעקבות השפעות המלחמה**
- **הנהלת החברה סבורה כי פעילות ישראייר מהווה מפעל חיוני ואסטרטגי למדינה**
- **הנהלת ישראייר רואה חשיבות רבה בהירתמות בסיוע למפונים בתקופה זו, עושה ותעשה ככל יכולתה על מנת לסייע, וכבר כיום מקיימת מספר טיסות יומיות לאילת וממנה, לטובת חקלאי העוטף אשר פונו לאילת והחלו לחזור לשטחי החקלאות.**

תל אביב, 15 לנובמבר 2023 – (ת"א- ישרג), מאז החלה המלחמה בעזה חברת הבת, ישראייר תעופה ותיירות מנהלת שיג ושיח עם משרדי התחבורה והאוצר לפיצוי וסיוע שיינתן

לה בעקבות השפעות המלחמה, וזאת במספר מישורים, בין היתר, באמצעות מימון הטסה של תושבים אשר פונו מבתיהם. בתאריך ה- 13 בנובמבר 2023 פרסם משרד התחבורה את מבחני התמיכה לחלוקת כספי תמיכות להשתתפות בעלות הטסת תושבי היישובים שפונו בהתאם להחלטות הממשלה, לעיר אילת, בין נתב"ג לשדה"ת רמון.

בהתאם למתווה נקבע כי סכום התמיכה יעמוד על 220 ₪ (כולל מע"מ) לכל טיסה והוא ישולם לישראייר עבור התושבים הזכאים בתקופה הקובעת שהינה מיום 12 בנובמבר 2023 ועד ליום 11 בפברואר 2024 או עד לסיום ניצולו המלא של התקציב שהוקצה לטובת נושא זה, לפי המוקדם מבין השניים. התמיכה הכספית תינתן על ידי המדינה (רת"א) לישראייר בעד כל כרטיס עבור תושב זכאי שנמכר במהלך תקופת המתווה. משרדי התחבורה והאוצר עשויים להאריך את התקופה הקובעת ו/או את תקציב המתווה, לפי הצורך. ישראייר פועלת להגשת בקשה לתמיכה בהתאם להוראות המתווה.

ישראייר מעריכה, במועד זה, כי ההכנסות הצפויות להתקבל במסגרת ביצוע המתווה יעמדו על סך של כ- 6 מ' ₪ וצפויות להביא לשיפור במגזר הפעילות הפנים ארצי כפועל יוצא מהגידול בביקושים. כמו כן, ישראייר צופה לקבלת סיוע משמעותי מהמדינה בהקשר זה, ומנהלת מגעים עם משרדי התחבורה והאוצר על מתווה סיוע מלא ומהותי.

הנהלת החברה סבורה כי פעילות ישראייר מהווה מפעל חיוני ואסטרטגי למדינה. החברה רואה חשיבות רבה בהירתמות בסיוע למפונים בתקופה זו, עושה ותעשה ככל יכולתה על מנת לסייע, וכאמור, כבר כיום מקיימת מספר טיסות יומיות לאילת וממנה, לטובת חקלאי העוטף אשר פונו לאילת והחלו לחזור לשטחי החקלאות.

ישראייר מטיסה היום כ- 125 ילדי עוטף ובני משפחותיהם למשחק הכדורגל של נבחרת ישראל בבודפשט, ומשם ממשיכה עם טיסה לבריסל עם משלחת של משפחות החטופים לפגישה בפרלמנט האירופאי.